
 

           
 

RZP-2003-..........  /12       Poznań, dnia 25.06.2012r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na wymianę nawierzchni 

tartanowej na bieżni okólnej oraz wykonanie remontu odwodnienia liniowego przy stadionie do 

hokeja na trawie w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na działce 2/2 (postępowanie nr 

RZP-2003-16/12/ZP) 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informuje, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono: 2 oferty. 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

01 

POLCOURT Spółka Akcyjna 

ul. Gen. Zajączka 11 lok. C7 

01-510 Warszawa 

1.219.964,57 

02 

TAMEX Obiekty Sportowe S.A. 

ul. Tamka 38 

00-355 Warszawa 

1.214.994,00 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta 
nr 02: TAMEX Obiekty Sportowe S.A., ul. Tamka 38, 00-355 Warszawa odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium wyboru. 
 


